
부서: 농업기술센터
정책: 농업기술개발 및 보급
단위: 고품질 소득작목안정생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기술센터 4,594,209 3,886,951 707,258

국            160,750 160,750 0

균             48,000 48,000 0

분            300,037 118,404 181,633

도            175,853 152,133 23,720

군          3,909,569 3,407,664 501,905

농업기술개발 및 보급 1,679,636 1,508,896 170,740

국             84,000 84,000 0

분            215,247 33,614 181,633

도            132,068 108,348 23,720

군          1,248,321 1,282,934 △34,613

고품질 소득작목안정생산 1,679,636 1,508,896 170,740

국             84,000 84,000 0

분            215,247 33,614 181,633

도            132,068 108,348 23,720

군          1,248,321 1,282,934 △34,613

소득작목신기술보급 359,000 295,000 64,000

도            127,500 103,500 24,000

군            231,500 191,500 40,000

402 민간자본이전 279,000 215,000 64,000

도            103,500 79,500 24,000

군            175,500 135,500 40,000

01 민간자본보조 279,000 215,000 64,000

  ○과원환경계측에 의한늦서리 폭염극복시설시범
               16,000                  0           16,000      20,000,000 * 80/100

도              6,000 0 6,000

군             10,000 0 10,000

  ○미생물을 활용한 사료효율 향상 시범
               48,000                  0           48,000      60,000,000 * 80/100

도             18,000 0 18,000

군             30,000 0 30,000

가평쌀 명품화지원 371,000 371,000 0

분            215,247 33,614 181,633

군            155,753 337,386 △181,633

402 민간자본이전 371,000 371,000 0

분            215,247 33,614 181,633

군            155,753 337,386 △181,633

01 민간자본보조 371,000 371,000 0

  ○친환경인증쌀생산단지시범               350,000            350,000                0  경정 350,000,000

분            215,247 33,614 181,633

군            134,753 316,386 △181,633

과수 신기술보급 173,800 66,500 107,300

402 민간자본이전 173,800 66,500 107,300

01 민간자본보조 173,800 66,500 107,300

  ○FTA대응 경쟁력 우위확보사업
               87,150             59,500           27,650

  ○주홍날개 꽃매미 방제사업                79,650                  0           79,650

      경정 87,150,000

  79,650,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농업기술개발 및 보급
단위: 고품질 소득작목안정생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

벼 보급종 차액지원 9,136 9,696 △560

도              4,568 4,848 △280

군              4,568 4,848 △280

402 민간자본이전 9,136 9,696 △560

도              4,568 4,848 △280

군              4,568 4,848 △280

01 민간자본보조 9,136 9,696 △560

  ○벼 보급종차액지원                 9,136              9,696            △560  경정 9,136,000

도              4,568 4,848 △280

군              4,568 4,848 △280

농업 정예인력 육성 677,821 704,321 △26,500

국             59,900 59,900 0

분             44,940 44,940 0

도             39,885 39,885 0

군            533,096 559,596 △26,500

전문농업인 육성 353,501 353,301 200

국             44,940 44,940 0

분             44,940 44,940 0

도             14,385 14,385 0

군            249,236 249,036 200

가평농업전문인력육성 145,991 147,991 △2,000

201 일반운영비 16,680 18,280 △1,600

01 사무관리비 12,000 13,600 △1,600

  ○임차료                12,000             13,600          △1,600

    ―농업인단체회원 연찬교육 임차
                3,600              4,000            △400

    ―농업인연구모임 순회연찬교육 임차
                1,200              1,600            △400

    ―경기도 및 전국농촌지도자대회 차량임차
                2,000              2,400            △400

    ―생활개선회 연찬교육차량임차
                1,200              1,600            △400

        경정 3,600,000

        경정 1,200,000

        경정 2,000,000

        경정 1,200,000

203 업무추진비 7,600 8,000 △400

03 시책추진업무추진비 7,600 8,000 △400

  ○농촌지도 업무추진                 4,750              5,000            △250

  ○농업인단체육성                 2,850              3,000            △150

  경정 4,750,000

  경정 2,850,000

4-H 육성 지원(자체) 69,680 67,480 2,200

201 일반운영비 20,680 18,480 2,200

01 사무관리비 19,600 17,400 2,200

  ○운영수당                18,000             15,000            3,000

    ―학교4-H과제교육 강사수당
               18,000             15,000            3,000

  ○임차료                 1,600              2,400            △800

    ―4-H교육행사 임차                 1,600              2,400            △800

        경정 18,000,000

  경정 1,600,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 정예인력 육성
단위: 농업인 전문기술교육 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업인 전문기술교육 169,320 194,020 △24,700

국              1,560 1,560 0

도             10,500 10,500 0

군            157,260 181,960 △24,700

새해영농설계교육 37,900 66,600 △28,700

201 일반운영비 30,300 59,000 △28,700

01 사무관리비 30,300 59,000 △28,700

  ○일반수용비                 2,700             23,000         △20,300

    ―교육교재                     0             20,000         △20,000

    ―부교육교재(리후렛,재배력등)
                2,700              3,000            △300

  ○운영수당                24,800             33,200          △8,400

    ―새해영농설계교육 강사수당                     0              4,000          △4,000

    ―품목별전문기술교육 강사수당
                1,800              2,000            △200

    ―농업인단체전문기술교육 강사수당
                3,000              3,600            △600

    ―생활개선분과교육 강사수당
                5,000              6,000          △1,000

    ―여성농업CEO전문과정 강사수당
                6,500              7,500          △1,000

    ―농업인단체협의회 참석수당(기금)
                1,000              2,100          △1,100

    ―전통생활문화교육 강사수당
                5,500              6,000            △500

  경정 0

        경정 2,700,000

  경정 0

        경정 1,800,000

        경정 3,000,000

        경정 5,000,000

        경정 6,500,000

        경정 1,000,000

        경정 5,500,000

전문농업인 양성 63,000 64,000 △1,000

201 일반운영비 18,200 19,200 △1,000

01 사무관리비 18,200 19,200 △1,000

  ○임차료                 3,800              4,800          △1,000

    ―클린농업 맞춤형 전문기술 현지연찬교육 임
      차                 3,000              4,000          △1,000        경정 3,000,000

클린농업 대학운영 30,300 25,300 5,000

201 일반운영비 23,350 18,350 5,000

01 사무관리비 23,350 18,350 5,000

  ○운영수당                     0             10,000         △10,000

    ―클린농업대학 강사수당                     0             10,000         △10,000

  ○임차료                11,600              1,600           10,000

    ―클린농업대학 벤치마킹                11,600              1,600           10,000

  ○피복비                 5,000                  0            5,000

    ―클린농업대학 피복구입                 5,000                  0            5,000

  경정 0

  경정 11,600,000

  5,000,000

농업경영 및 홍보마케팅 105,000 107,000 △2,000

국             13,400 13,400 0

군             91,600 93,600 △2,000

- 119 -



부서: 농업기술센터
정책: 농업 정예인력 육성
단위: 농업경영 및 홍보마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농촌체험 및 홍보 12,000 13,000 △1,000

201 일반운영비 6,000 7,000 △1,000

01 사무관리비 6,000 7,000 △1,000

  ○일반수용비                 5,200              6,200          △1,000

    ―전략작목 농가경영컨설팅 자료제작
                1,400              1,700            △300

    ―행사전시용 사진교체                   800              1,000            △200

    ―지역특산작목홍보 안내물제작
                3,000              3,500            △500

        경정 1,400,000

  경정 800,000

        경정 3,000,000

클린농업 1592 홍보 73,400 74,400 △1,000

201 일반운영비 5,400 6,400 △1,000

01 사무관리비 5,400 6,400 △1,000

  ○일반수용비                 5,400              6,400          △1,000

    ―가평클린농업 및 농특산물 홍보자료제작
                4,000              5,000          △1,000        경정 4,000,000

가평클린농업 기반지원 강화 2,067,374 1,600,474 466,900

국             16,850 16,850 0

균             48,000 48,000 0

분             39,850 39,850 0

도              3,900 3,900 0

군          1,958,774 1,491,874 466,900

농촌지도기반 확충 459,889 419,989 39,900

국             16,850 16,850 0

균             48,000 48,000 0

분             39,850 39,850 0

도              3,900 3,900 0

군            351,289 311,389 39,900

농기계 안전 사용 73,115 32,415 40,700

201 일반운영비 12,450 15,000 △2,550

01 사무관리비 8,250 10,500 △2,250

  ○일반수용비                 5,750              7,500          △1,750

    ―농기계안전사용 및 폐농기계수거홍보교육
                2,000              3,000          △1,000

    ―폐농기계 및 재활용품수거 수수료
                3,750              4,500            △750

  ○임차료                 2,500              3,000            △500

    ―폐농기계수거용 크레인차량임차
                2,500              3,000            △500

        경정 2,000,000

        경정 3,750,000

        경정 2,500,000

02 공공운영비 4,200 4,500 △300

  ○시설장비유지비                 4,200              4,500            △300

    ―농기계교육장비 유지보수                 4,200              4,500            △300  경정 4,200,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000
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부서: 농업기술센터
정책: 가평클린농업 기반지원 강화
단위: 농촌지도기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○농기계센터 보수                22,000                  0           22,000

    ―농기계센터 세차장보수                15,000                  0           15,000

    ―폐유보관시설 설치                 7,000                  0            7,000

  15,000,000

  7,000,000

405 자산취득비 21,250 0 21,250

01 자산및물품취득비 21,250 0 21,250

  ○임대용 수송차 셀프로더 설치
               21,250                  0           21,250      21,250,000 * 1대

농촌지도기반지원 230,774 231,574 △800

201 일반운영비 230,774 231,574 △800

01 사무관리비 14,200 15,000 △800

  ○일반수용비                 6,600              7,400            △800

    ―청사물탱크청소                 1,600              2,400            △800  경정 1,600,000

소득작목 개발연구 1,607,485 1,180,485 427,000

실증시험포장 운영 430,882 110,882 320,000

401 시설비및부대비 325,000 5,000 320,000

01 시설비 305,000 5,000 300,000

  ○농심테마파크 조성               300,000                  0          300,000  300,000,000

02 감리비 10,000 0 10,000

  ○농심테마파크 조성                10,000                  0           10,000  10,000,000

03 시설부대비 10,000 0 10,000

  ○농심테마파크 조성                10,000                  0           10,000  10,000,000

유용미생물 배양센터 운영 287,627 180,627 107,000

201 일반운영비 27,000 20,000 7,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

  ○유용미생물센터 포장분석비
                7,000                  0            7,000      3,500,000 * 2개소

206 재료비 233,240 133,240 100,000

01 재료비 233,240 133,240 100,000

  ○유용미생물배양재료               230,000            130,000          100,000

    ―미생물배지               190,000            100,000           90,000

    ―배양용재료 및 초자류                40,000             30,000           10,000

  경정 190,000,000

  경정 40,000,000

행정운영경비(농업기술센터) 69,378 73,260 △3,882

인력운영비(농업기술센터) 8,190 8,400 △210

인력운영비 8,190 8,400 △210

203 업무추진비 8,190 8,400 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  ○부서운영업무추진(농업기술센터)
                3,990              4,200            △210      경정 3,990,000

기본경비(농업기술센터) 61,188 64,860 △3,672
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부서: 농업기술센터
정책: 행정운영경비(농업기술센터)
단위: 기본경비(농업기술센터) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 61,188 64,860 △3,672

202 여비 33,048 36,720 △3,672

01 국내여비 33,048 36,720 △3,672

  ○기본업무 수행여비                33,048             36,720          △3,672  경정 33,048,000

재무활동 100,000 0 100,000

내부거래지출(농업기술센터) 100,000 0 100,000

내부거래지출 100,000 0 100,000

702 기금전출금 100,000 0 100,000

01 기금전출금 100,000 0 100,000

  ○가평군농업인단체육성기금               100,000                  0          100,000  100,000,000
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